

ROZPOČET

Stavba: VO Valdštejnova, přestavba, Cheb.

Objekt:

Objednatel: město Cheb

Zhotovitel: CHETES s.r.o.

Místo: Valdštejnova I, II, III, IV



Datum: 22. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
2	1718445	SV.LUMISTREET BGP392 30LED 4000K PHILIPS	kus	22,000	18 122,96	398 705,12	0,000
3	10.043.052	KOOPERATIVA Stožár UZM 10-159/114/89, žárový zinek	kus	14,000	14 291,22	200 077,08	0,000
		"Osvětlovací stožár bezpatkový - uliční, třístupňový, UZM 10-159/114/89 žár.zinek TYPY VÝLOŽNÍKŮ UZB, UZD 1-4 ramenné v závislosti na výšce stožáru max. délka vyložení 2 000 mm Počet ramen výložníku a jejich délka vyložení je stanovena v závislosti					
4	10.042.239	KOOPERATIVA Výložník UZB 1-1500 žárový zinek	kus	14,000	2 734,78	38 286,92	0,000
		"Výložník k osvětlovacím stožárům, UZB 1-1500 žár.zinek TYPY STOŽÁRŮ: Výložníky typu UZB se používají pro stožáry typu UZL, UZM. POVRCHOVÁ ÚPRAVA: -žárové zinkování dle normy DIN EN ISO 1461 -žárové zinkování s vrchním nátěrem dle tabulek RAL PRO					
5	10.056.555	KOOPERATIVA Výložník UZB 2-1500 žárový zinek 90 stupňů	kus	1,000	4 874,13	4 874,13	0,000
		"Výložník k osvětlovacím stožárům, UZB 2-1500/90 žár.zinek TYPY STOŽÁRŮ: Výložníky typu UZB se používají pro stožáry typu UZL, UZM. POVRCHOVÁ ÚPRAVA: -žárové zinkování dle normy DIN EN ISO 1461 -žárové zinkování s vrchním nátěrem dle tabulek RAL					
6	1138445	VYZBROJ STOZAROVA SV-B 6.10.4	kus	15,000	430,69	6 460,35	0,007
7	1176894	POJISTKA AM 10x38mm 6A LEGRAND /13006/	kus	17,000	21,94	372,98	0,000
8	1257383006	KABEL CYKY-J 3x1,5, BUBEN NEVRATNY	m	175,000	21,50	3 762,50	0,021
9	1257426004	KABEL CYKY-J 4x16, BUBEN	m	610,000	292,30	178 303,00	0,549
10	8500038040	Drát zemnicí FeZn pr. 10 mm (50kg/bal = 80,5bm)	kg	380,000	76,61	29 111,80	0,380
		rozměry: 10 mm , délka: 80,5 m , materiál: FeZn materiál FeZn, průměr 10 mm, 1,61 m/kg, délka 80,5 m, hmotnost 50 kg/balení, cena za balení					
11	10.074.649	KOPOS Trubka KOPOFLEX 63 rudá, balení 50m, prodejní jednotka 1m	m	600,000	31,22	18 732,00	0,000
		Ohebná dvouplášťová korugovaná bezhalogenová chránička KOPOFLEX ? 63 mm, červená, délka 50 m.					
12	8500038764	Fólie výstražná rudá s bleskem š. 220 mm 50 m	m	600,000	1,87	1 122,00	0,012
		barva: červená , šířka: 220 mm , délka: 50 m , tloušťka: 0,07 mm pro umístění do výkopu, šířka 220 mm, délka 50 m, rudá s bleskem					
13	1030037262	Připojovací svorka s okem, FeZn, s otvorem D 11mm pro prům. 8mm	kus	14,000	26,24	367,36	0,000
14	1030038119	Křížová svorka FeZn, pro prům. 8-10/8-10mm prům. 8-10/pásek 30mm, pásek 30/30mm bez mezidestičky	kus	28,000	76,00	2 128,00	0,000
15	4410050186	KGEM trubka s hrdlem pro kanalizaci DN 150, délka 1000 mm	kus	24,000	233,10	5 594,40	0,048
		délka: 1000 mm , materiál: PVC , tloušťka: 4 mm , jmenovitá světlost: DN 150 KGEM trubka s hrdlem pro kanalizaci DN 150, délka 500 mm					
16	WVN.DP345300W	Trubka kanalizační plastová KGEM-315x3000 SN8	kus	7,000	3 765,00	26 355,00	0,326
		Systém pro gravitační venkovní kanalizace, potrubí hladké, materiál plast PVC, spojování pomocí hrdla a těsnícího kroužku - Trubka 315x3000 SN8					
17	58931970	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/22	m3	7,000	2 780,00	19 460,00	15,638
18	58151230	písek sklářský praný ST 21/10 VL	t	62,400	1 290,00	80 496,00	62,400
19	2210101600	Suspenze asfaltová GUMOASFALT SA 23 hnědočervený 5 kg/bal.	kg	1,000	86,24	86,24	0,001
		balení: 5 kg , materiál: asfaltová suspenze , spotřeba: 0,75 kg/m2/1 nátěr , barva: hnědočervená Asfaltová suspenze bentonitová určena jako vrchní krycí nátěr, barva hnědočervená.					

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				833 153,00	0,000
1		Zemní práce				17 940,00	0,000
58	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	60,000	299,00	17 940,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				786 113,00	0,000
45	279	Odstranění stávajícího krytu asf.	m2	300,000	275,00	82 500,00	0,000
46	301	zemní práce pro pokládku kabelu vo+FeZn 10 v chodníku 40 cm ručně	m	570,000	495,00	282 150,00	0,000
56	301	zemní práce pro pokládku kabelu vo+FeZn 10 v chodníku 40 cm ručně	m	60,000	495,00	29 700,00	0,000
47	302	zemní práce pokládka kabelu vo + Fezn 10 v komunikaci 1m ručně	m	30,000	755,00	22 650,00	0,000
48	305	kryt z obal směsi 100mm	m2	300,000	520,00	156 000,00	0,000
49	308	poklad mineral beton	m2	300,000	240,00	72 000,00	0,000
50	311	spojovací postřik	m2	300,000	18,00	5 400,00	0,000
51	316	komůrková zálivka	m	1 201,000	65,00	78 065,00	0,000
44	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	1 201,000	48,00	57 648,00	0,000
997		Přesun sutě				29 100,00	0,000
57	997013511	Odvoz suti a vybraných hmot z meziskládky na skládku do 20 km s naložením a se složením	t	60,000	485,00	29 100,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				176 814,17	0,000
741		Elektroinstalace - silnoproud				176 814,17	0,000
35	158	montáž stožáru do základu	ks	14,000	890,00	12 460,00	0,000
22	22	Demontáž stožáru do 8m		14,000	520,00	7 280,00	0,000
24	741112151D	demontáž rozvodka lištová plastová jednoduchá	kus	14,000	168,00	2 352,00	0,000
27	741122102D	demontáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKYL0)	m	150,000	8,60	1 290,00	0,000
39	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	150,000	49,50	7 425,00	0,000
40	741122134	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	610,000	69,70	42 517,00	0,000
28	741123225D	demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x25 mm2 uložený volně (např. AYKY)	m	60,000	29,30	1 758,00	0,000
31	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	138,000	24,20	3 339,60	0,000
29	741130001D	demontáž ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	90,000	14,20	1 278,00	0,000
32	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	192,000	84,80	16 281,60	0,000
30	741130007D	demontáž ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	160,000	42,00	6 720,00	0,000
34	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	23,000	271,00	6 233,00	0,000
33	741320041	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	kus	23,000	7,29	167,67	0,000
23	74133583123	Demontáž patice stožáru	kus	14,000	257,00	3 598,00	0,000
38	741373002	Montáž svítidlo LED průmyslové na výložník	kus	23,000	464,00	10 672,00	0,000
20	741375823	Demontáž svítidla průmyslového výbojkového venkovního na výložníku přes 3 m se zachováním funkčnosti	kus	21,000	251,00	5 271,00	0,000
41	741410021	Montáž vodič uzemňovací pásek průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	610,000	60,10	36 661,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
25	741410042D	demontáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v průmysl výstavbě	m	14,000	27,90	390,60	0,000
42	741420020	Montáž svorka hromosvodná s jedním šroubem	kus	14,000	103,00	1 442,00	0,000
43	741420022	Montáž svorka hromosvodná se 3 a více šrouby	kus	28,000	151,00	4 228,00	0,000
26	741420902D	demontáž svorek hromosvodů	kus	14,000	54,50	763,00	0,000
36	741910101	Montáž výložník typový nástěnný svařovaný se stojinou a 1 rameno	kus	14,000	173,80	2 433,20	0,000
37	741910102	Montáž výložník typový svařovaný 90° se stojinou a 2 ramena	kus	1,000	206,00	206,00	0,000
21	741912811	Demontáž výložník nástěnný svařovaný se stojinou a 1 rameno	kus	15,000	136,50	2 047,50	0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 250,00 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 34 250,00 0,000

52	040001000	Inženýrská činnost	hod.	15,000	550,00	8 250,00	0,000
53	041002000	Dozory	hod.	10,000	850,00	8 500,00	0,000
54	043002000	Zkoušky a ostatní měření	hod.	10,000	550,00	5 500,00	0,000
55	044002000	Revize	ks	1,000	12 000,00	12 000,00	0,000

Celkem 2 058 512,05 79,382